Pag. 78. 5. lin. 9. ταῦτα. Hic pro ταῦτα mihi legendum esse videtur ταῦτά.

Pag. 80. XVI. in tit. Αρχιγένους. Archigenes erat medicus per totam antiquitatem celeberrimus, natione Syrus Apameënsis (Gal. Isagoge cap. 4) Philippi filius, discipulus Agathini atque Romae medicinam exercuit, Trajano regnante, (Suidas Tom. I. pag. 345); sectae pneumaticae erat adsecla (Galenus de diff. puls. Lib. III. cap. 1 et IV. cap. 11). Hicce auctor a Galeno dicitur obscurus, in verbis novator, et in definiendo nimis subtilis, ita ut ipse eum nonnumquam intelligere vix posset (de diff. puls. Lib. II. cap. 4 et 7 et Lib. IV. cap. 1); negligentius medicamenta describere solebat (de me-

pag. 780) adhuc MS. exstat Archigenis et Philagrū de calculis in renibus cum remediis ad calculosos.

— Ibid. γαγγραιῶν. Γαγγραινα (Definit. med. N^o. 436) dicitur μεταβολή τοῦ χρωτὸς τοῦ κατὰ φύσιν ἐκάστου ἐπὶ τὸ ἀλλότριον, καὶ νέκρωσις μεθ' ἐλκώσεως, καὶ δίχα ἐλκώσεως. Lib. de tumoribus praeter naturam ver o cap. 8 Galenus illam magnis inflammationibus accedere dicit; Comment. autem IV. in Hippocr. Lib. de articulis mediam affectionem inter magnam inflammationem et σφάκελον; Lib. de tumoribus praeter nat. cap. 11 illud discrimen inter sphacelum et gangraenam statuit, quod sphacelus ad ossa penetrat, gangraena vero non, licet Hippocr. (Libr. de artic. pag. 828) dicat: ἀτὰρ καὶ γαγγραινοῦσθαι ἰνέεται κνήμην καὶ τὸν πόδα. Actuarius vero (de meth. med. Lib. II. cap. 12) sequenti modo differre gangraenam et sphacelum dicit: » Ap-
» pellamus autem γαγγραιναν alicujus partis ob in-
» flammationis, qua conflictatur, magnitudinem,
» mortificationem, non quae jam confirmata sit,
» sed quae etiamnum fiat; nam quum jam pars
» emortua est, sideratio et σφάκελος Graecis affectus
» nominatur, qui est gangraenae terminus.” De gangraena autem ejusque cura, quae ab omnibus auctoribus, uti et hic ab Archigene, valde dicitur difficilis, conf. Galenus de tumor. praeter nat. Lib. cap. 8. Comment. IV. in Hippocr. Lib. de artic. et Comment. in Hippocr. Aphorism. 50. sect. VII, Celsus Lib. V. cap. 26. § 34, Oribasius Synops. Lib. VII. cap. 27, Paul. Aegin. Lib. IV. cap. 19 et Actuarius l. l. *

Ibid. 2. lin. 2. Ὡς ἐν τοιαύτῃ οὖν διαθέσει τὴν ἔμφρασιν ἀπολείπουσαν πόσης σωτηρίας ἐκληπτέον ὅσον τὴν ἐπιφάνειαν ἐν νεωτέρῳ σώματι καὶ μὴ γηραλαίῳ. Nisi haec verba valde sint corrupta, haud dubie de iis valet effatum Galeni de ratione dicendi Archigenis, quod supra attulimus (adnot. ad vocem *Αρχίγ*); si tamen πόσης mutemus in ποσῆς, ante vocem ἐπιφάνειαν inseramus particulam οὖ, si porro vocem ὅσον consideremus tamquam adverbium et in fine subintelligamus vocem πέπληγε, vel similem quandam, sensus, ut mihi videtur, multo fit clarior; eo modo certe confeci versionem meam horum verborum.